
1 
 

                      U s n e s e n í 

ze 3. jednání RM, které se konalo dne 13.02.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Zhodnocení výkonu přenesené působnosti 

zabezpečované Městským úřadem Nové Sedlo za rok 2022 – hospodářsko-správní odbor“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Zhodnocení výkonu přenesené působnosti 

zabezpečované Městským úřadem Nové Sedlo za rok 2022 – odbor Územního plánování, investic 

a životního prostředí“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czech Pointu v roce 2022“. 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb v oblasti datových 

schránek za rok 2022“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Přehled dlužníků a vymáhání pohledávek za rok 2022“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o činnosti klientů VPP a VS za rok 2022. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přidělení čísla popisného 289, ulice: Sedmidomky, část obce: 

Loučky, obec: Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 53/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje novou dodatkovou tabulku SPZ 4K2 3498 pro paní F.D. pro  zřízené 

parkovací místo na pozemku parcelní číslo 468/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 54/2023 

RM Nové Sedlo revokuje usnesení č.19/2023 ze dne 31. 01. 2023. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 55/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje záměr výpůjčky pozemků parcelní čísla  276/1, 77/1, 80/1, 81, 114/1 

335/44, 335/47, 335/65, 335/2 v k.ú. Chranišov, p.p.č. 1401/1, 1402, 480/3, 1174/18 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a p.p.č.388/1, 387/1, 24/2, 24/12, 332/39, 384/1, 53/1,  332/8, 332/4, 362/1, 356/1, 

146/3 v k.ú. Loučky u Lokte pro stavbu  „Cyklostezka Chodov – Lokte přes Nové Sedlo“. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 56/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje krátkodobou smlouvu o výpůjčce, jedná se o část pozemku parcelní 

číslo 424 v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání paintballové a airosoftové akce pro děti a dospělé, 

sportovní zábava ve dnech – 25.02. a 11.03.2023 při dodržení stanovených podmínek.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 57/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje pokácení stromu - 1 ks akátu, obvod stromu ve výšce 130 cm  je 150 

cm, na p.p.č. 155/1 v k.ú. Loučky u Lokte, vlastník: Město Nové Sedlo, při dodržení stanovených 

podmínek.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    



2 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí výzvu fa ČEZ Distribuce  o odstranění a okleštění stromoví na  

pozemku p.č. 114/1 v k.ú. Chranišov a ponechá provedení odstranění a okleštění stromoví na 

našem pozemku p.č. 114/1 v k.ú. Chranišov na ČEZ Distribuci. 

 

Usnesení č. 58/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni na pozemek parcelní číslo 335/51 

v k.ú. Chranišov ve prospěch Povodí Ohře, s.p., při dodržení stanovených podmínek a provedení 

geometrického plánu na náklady Povodí Ohře, s.p. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci uzavření smlouvy o věcném břemeni na pozemek 

parcelní číslo 335/61 v k.ú. Chranišov ve prospěch Povodí Ohře, s.p., při dodržení stanovených 

podmínek a provedení geometrického plánu na náklady Povodí Ohře, s.p. - návrh byl zamítnut. 

RM ukládá odboru ÚPIŽP nabídnout pozemek Povodí Ohře k odprodeji. 

Pro: //              Proti: 5          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí nabídku Státního pozemkového úřadu k pronájmu pozemků 

včetně p.p.č. 162/1 v k.ú. Chranišov - Město nemá zájem o pronájem pozemku parcelní číslo 

162/1 v k.ú. Chranišov. 

  

Usnesení č. 59/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zařazení projektového záměru Základní školy Nové Sedlo do 

Strategického rámce MAP ORP Sokolov a ORP Kraslice II, číslo projektu: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008574.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 60/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zařazení projektového záměru Základní školy Nové Sedlo do 

Strategického rámce MAP ORP Sokolov a ORP Kraslice III, číslo projektu: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020497.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

  

RM Nové Sedlo odložila rozhodnutí ve věci poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 

ve výši 5.000,- Kč pro zapsaný ústav Raná péče KRŮČEK. Po doplnění informací se bude 

návrhem znovu zabývat. 

  

 

Usnesení č. 61/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města ve výši 10.000,- Kč na poskytování 

rané péče klientům z Nového Sedla pro zapsaný ústav Raná péče Kuk.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 62/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci pro žadatele VV ve výši 1.000,--Kč na rekondiční 

pobyt a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 63/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci pro zapsaný spolek TAJV ve výši 5.000,-- Kč na 3. 

ročník „Sportovní dny mládeže s TAJV“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto 

dotaci.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    



3 
 

 

Usnesení č. 64/2023 

RM Nové Sedlo ukládá ZŠ Nové Sedlo vrátit přeplatek ve výši 203.714,-- Kč za rok 2022 za 

vytápění školních budov a TUV do rozpočtu zřizovatele.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu – Zhodnocení kulturních akcí za rok 2022“. 

 

Usnesení č. 65/2023 

RM Nové Sedlo revokuje usnesení č. 44/2023 ze dne 31. 1. 2023 z důvodu administrativní chyby 

v křestním jménu žadatele. 

Pro: 5             Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 66/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje M.M. proplacení zařizovacích předmětů do nájemního obývaného 

bytu v těchto částkách: kuchyňská linka vč. příslušenství 5 000,-- Kč, sporák 5 000,-- Kč. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 67/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje ukončení nájemní smlouvy za bytovou jednotku Masarykova 534/2, 

Nové Sedlo s M.H. dohodou ke dni 28.2.2023. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 68/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje manželům K.H. a M.H. kompenzaci nákladů zařizovacích předmětů 

v nájemním bytě za atypickou kuchyňskou linku vč. spotřebičů v celkové částce: 10.000,-- Kč. 

Pro:5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 69/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přepis nájemní smlouvy k bytu Sklářská 133/2, Nové Sedlo na syna 

zemřelého nájemníka. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 70/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje komisi dle předloženého návrhu pro posouzení a hodnocení nabídek 

na akci: „Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ registrační číslo projektu 5211200086. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 71/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy OLIVIUS consulting s. r. o., Hornická 2252/6, 

Sokolov ve výši 10.000,- Kč bez DPH za zpracování podkladů pro podání žádosti o dotaci na 

akci: Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní 

družinu. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 72/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o provozování vodovodu a kanalizace dle předložené přílohy  

na pozemku p.č. 139/2 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a Vodárna Sokolovsko, s.r.o., Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov, IČ: 

08303088. 

Pro: 4              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 



4 
 

Usnesení č. 73/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje návrh stavebních úprav na 2 bytové jednotky akce: „Masarykova č.p. 

299, Nové Sedlo u Lokte“. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 74/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku ve výši 42.000,-- Kč (není plátce DPH) firmy: Varská 

projektová, s.r.o., Husova 955/45, Karlovy Vary na provedení změny PD, rozpočtu a výkazu 

výměr včetně požární zprávy na akci: „Masarykova č.p. 299, Nové Sedlo u Lokte“. 

Pro: 5                     Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 75/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 

Horní Slavkov, IČO: 252 47 107 na akci: „Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové 

Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní družinu“. Firma provede projektovou dokumentaci pro 

stavební povolení, rozpočet, výkaz výměr a zajistí požární zprávu. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 76/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zřízení odběrného místa el. energie v pískovně Loučky s hodnotou 

hlavního jističe 3x20A a pověřuje ÚPIŽP zajištěním zřízení odběrného místa. 

Pro: 4              Proti: //          Zdržel se: 1 - Fuchs       Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 77/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje využívání i dalších advokátů a právních kanceláří při poradenství 

týkajících se záležitostí města do souhrnné výše 20.000,-- Kč.    

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 78/2023 

RM Nové Sedlo  schvaluje odpouštění nájmu za sál v KD Meteor na hudební prezentaci pro 

místní veřejnost konanou dne 31.05.2023.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 79/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zvýšení vratné kauce za pronájem sálu v MKD METEOR na částku 

10. 000,-- Kč.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 80/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nevrácení kauce za  nájem sálu v KD Meteor paní MN v souladu 

s ustanovením čl. IV., odst. 8  smlouvy o nájmu nebytových prostor z důvodu nepřiměřeného 

znečištění nebytového prostoru při akci dne 11.02.2023.  

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí jmenování Bc. Jitky Ježkové do funkce tajemnice Městského 

úřadu Nové Sedlo od 1.3.2023. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce vedoucí 

hospodářsko-správního odboru. 

 

  

  



5 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci ZŠ Nové Sedlo o poskytnutí dotace z prostředků SFŽP 

na akci „Zkvalitnění zázemí pro environmentální výuku na ZŠ Nové Sedlo 2023-2024“. 
 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 

 

 

 


		2023-02-20T13:52:49+0100
	Robert Zelenka




